— 1 —

浙工大生态工业创新研究院文件

浙研院通〔2023〕3 号

关于召开浙工大生态工业创新研究院

2023 年度第二次全体员工大会的通知

各部门：

为了加强工作交流，完善单位管理，提高工作效率。经研

究，决定召开浙工大生态工业创新研究院 2023 年度第二次全

体员工大会，现将相关事项通知如下：

一、 会议时间

7 月 20 日 14:30-17:00

二、 会议地点

龙游县石佛乡南山古村二楼会议中心

三、 与会人员

研究院全体职员

四、会议议程（由胡俊主任主持）

研究院宣传片暖场

1.院长孙培龙发表讲话；

2.党支部书记、顾问李永琪发表讲话；

3.副院长贾建洪发表讲话；

4.副院长韩龙发表讲话；

5.主任胡俊发表讲话；

— 2 —

6.财务主管叶小敏发表讲话；

7.人事主管叶佳发表讲话；

8.自由交流。

     衢州市浙工大生态工业创新研究院

2023 年 7 月 19 日

浙工大生态工业创新研究院办公室      2023年 07 月 19日印发